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DAES I – Cycle 2019-2020/1 (août 2019 – janvier 2020)   
 

Horaire des épreuves 
 
 

 

 
 
 

Matière au choix –  
Epreuve orale 

Date Heure Matricule 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Langue moderne I 
Anglais 

 
Se présenter et attendre à 

l’accueil du bâtiment  
« Les Ateliers »  

rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 
Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 

 
 
 

Mercredi 4 septembre 2019 

 
 
 

8h45 

 

5420191037510 
5420191036995 
5420191037022 
5420191031372 
5420191037077 

 

 

5420191036988 
5420191034045 
5420191037350 
5420191037459 
5420191036940 

 

 
 
 

Vendredi 6 septembre 2019 

 
 
 

8h45 

 

5420191037060 
5420191036926 
5420191037091 
5420191037497 
5420191037084 

 

 
 
 

Lundi 9 septembre 2019 

 
 
 

8h45 

 

5420191037503 
5420191037367 
5420191037008 
5420191013180 
5420191037213 

 

 

5420191036872 
5420191037527 
5420181014545 
5420181015054 
5420191037541 

 

 
 
 

Mercredi 11 septembre 2019 

 
 
 

8h45 

 

5420191037374 
5420191036933 
5420191031433 
5420181014187 
5420191037992 

 
 

 

5420191037695 
5420191036841 
5420181013982 
5420191037961 
5420191037336 

 

 
 
 

Jeudi 12 septembre 2019 

 
 
 

8h45 

 

5420191037473 
5420191037114 
5420181013036 
5420191037015 
5420191037343 

 

 

 
 

Vendredi 13 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

 

5420191037145 
5420191036957 
5420191036971 
5420191037756 
5420181012190 

 

Matière obligatoire – Epreuve écrite Date Heure 

Résumé et texte argumentatif en langue française Jeudi 29 août 2019 8h45 
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Langue moderne I 
Néerlandais 

 
Se présenter et attendre à 

l’accueil du bâtiment  
« Les Ateliers »  

rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 
Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 
 

 

 
 
 

 
 
 

Jeudi 12 septembre 2019 

 

 
 
 
 

 

 
12h45 

 

 

 
 
 
 

 
5420191037534 
5420191037930 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mathématique 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Mardi 3 septembre 2019 
 
 

 
 

8h45 

 

5420181014118 
5420191037237 
5420181011759 
5420191037770 

 

 
12h45 

 

5420191034175 
5420191031174 

 

 
 
 
 

Mercredi 4 septembre 2019 

 
 

8h45 

 

5420191037596 
5420191037701 
5420191037183 
5420191036711 

 

 
12h45 

 

5420181014484 
5420191037107 

 

 
 
 
 

Vendredi 6 septembre 2019 
 
 

 
 

8h45 

 

 

5420191037626 
5420181014989 
5420191037220 
5420191037763 

 

 
12h45 

 

5420191037176 
5420191037480 

 

 
 
 
 

Lundi 9 septembre 2019 

 
 

8h45 

 

5420191037206 
5420191037244 
5420191037619 
5420191037169 

 

 
12h45 

 

5420191037985 
5420191037817 

 

 
 
 
 

Mardi 10 septembre 2019 

 
 

8h45 
 

 

5420191037039 
5420191037824 
5420191037725 
5420191038005 

 

 
12h45 

 

5420191037640 
5420191037329 
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Français 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 

 

 
 

Lundi 2 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420181014279 
5420191036827 
5420181014125 
5420191037275 
5420191036964 

 
 

 
 

Mardi 3 septembre 2019 

 

 
 

12h45 

 

5420191037121 
5420191031235 
5420191037435 
5420191036858 
5420191037787  

 
 

 
 

Jeudi 5 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191031365 
5420191037466 
5420181013968 
5420181014255 

 

 

5420181014767 
5420191037732 
5420181011926 
5420191037251 

 

 
 

Lundi 9 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191037855 
5420191037411 
5420191036834 
5420191037923 

 

 

5420191037190 
5420191030924 
5420191030733 
5420191037299 

 

 
 

Mardi 10 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191037268 
5420191033581 
5420191037848 
5420191036766 

 
 

 
 

Mercredi 11 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191037831 
5420191037602 
5420191037138 
5420191037558 

 
 

 
 

Jeudi 12 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191037152 
5420191036865 
5420191036810 
5420191037671 

 

 

5420191036919 
5420191037282 
5420181014453 
5420191037053 

 
Sciences (biologie, chimie, 

physique) 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 
 

 

 
 

Lundi 9 septembre 2019 

 

 
 

8h45 
 

 

5420191037886 
5420191037305 
5420191037381 
5420191037688 
5420191037428 

 

 
 

Mardi 10 septembre 2019 

 

 
 

8h45 

 

5420191037862 
5420191037398 
5420191037893 
5420191037046 
5420191037794 
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Remarques importantes 
 

Horaire sous réserve d'éventuelles rectifications dues à des circonstances imprévisibles.  
Toutes les modifications d’horaires seront publiées sur notre site internet www.enseignement.be/jurys.  
 
Sauf indication contraire dans votre horaire, toutes les épreuves ont lieu à l’adresse suivante :  
Rue Adolphe Lavallée 1, 1080 Bruxelles. 
 
Merci de noter que des épreuves sont susceptibles d’être organisées durant la semaine du congé d’automne. 
 
Pour tout problème de convocation, veuillez prévenir rapidement la Direction des Jurys de l’enseignement secondaire, de 
préférence par courrier électronique (jurys@cfwb.be).  

                                                           
1 Les recours doivent être introduits au plus tard, dans les 10 jours calendrier qui suivent la publication des résultats (du 24 septembre 2019 au 

3 octobre 2019 inclus), en suivant la procédure précisée dans la notification officielle des résultats 
2 Uniquement pour les candidats ajournés, en suivant la procédure précisée dans la notification officielle des résultats 

 

Sciences sociales 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 

 
 
 
 
 

Vendredi 6 septembre 2019  

 

 
 
 
 
 

13h15 

 

 
 
 

5420191036315 
5420191036728 
5420181013302 
5420191036780 
5420191037589 

 

Sciences économiques 
 

Se présenter et attendre à 
l’accueil du bâtiment  

« Les Ateliers »  
rue Adolphe Lavallée, 1 à 1080 

Bruxelles. 

 
Pour des raisons 

d’organisation, aucune 
demande de modification de 

date ne sera acceptée. 

 
 

 
 
 
 

Mercredi 11 septembre 2019 

 
 

 
 

 
 

9h45 

 
 

 
 
 
 

5420191037664 

Publication des résultats sur le site1 Lundi 23 septembre 2019 

Envoi des attestations de réussite/échec 

par voie postale 
A partir du 23 septembre 2019 

Consultation simple des copies (sur 

rendez-vous)2 
Jeudi 26 septembre 2019 

Consultation pédagogique des copies 

(sur rendez-vous)2 

 

Vendredi 4 octobre 2019 
 

⚠ Pour la matière de français, cette consultation ne sera accessible 
qu’aux candidats qui se sont présentés à la consultation simple. 

Remise des diplômes pour les lauréats 

 

Jeudi 26 septembre 2019 

à 14h30 
 

http://www.enseignement.be/jurys
mailto:jurys@cfwb.be

